
Id: XXQFS-MZEVH-KWXGC-JPXNO-OWEJB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/344/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie: zmiany formy prowadzenia gospodarki finansowej przez Przedszkole Samorządowe 
w Świątnikach Górnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 16 ust,1, ust.3, 5, 6 i 7 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 roku (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240) w związku z art.87 ust.1 pkt. 2 i art. 88 ust.1 pkt. 2, ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241) uchwala się, co następuje 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2010 roku zmienia się formę prowadzenia gospodarki finansowej Przedszkola 
Samorządowego w Świątnikach Górnych. 

§ 2. Z dniem 1 stycznia 2011 roku tworzy się jednostkę budżetową Przedszkole Samorządowe o którym mowa 
w §1. 

§ 3. Mienie dotychczasowego zakładu budżetowego wg stanu na dzień 31 grudnia 2010 roku staje się mieniem 
jednostki budżetowej, o której mowa w §2 niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Należności i zobowiązania przekształcanego zakładu budżetowego według stanu na dzień 31 grudnia 
2010 przejmuje jednostka budżetowa o której mowa w §2 niniejszej uchwały 

2. Środki pieniężne w kasie i rachunku bieżącym zakładu budżetowego według stanu na dzień 31 grudnia 2010 
roku podlegają wpłacie na rachunek podstawowy budżetu Gminy. 

3. Bilans zamknięcia przekształconego zakładu budżetowego jest bilansem otwarcia jednostki budżetowej 
Przedszkola Samorządowego. 

§ 5. Pracownicy zakładu budżetowego stają się pracownikami jednostki budżetowej zgodnie z art. 231 Kodeksu 
Pracy. 

§ 6. Jednostka budżetowa pod nazwą Przedszkole Samorządowe w Świątnikach Górnych prowadzi gospodarkę 
finansową według zasad określonych w ustawie o finansach publicznych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Ujma


